



Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder : 398310
Solicitation Description : Open-End - Golf Course Chemicals
Proc Type : Agency Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2017-12-21 13:30:00	SR 0310 ESR11301700000002384	1

VENDOR
000000198317 LANDSCAPE SUPPLY INC

Solicitation Number: ARFQ 0310 DNR1800000025

Total Bid : \$102,102.00 **Response Date:** 2017-11-30 **Response Time:** 15:11:51

Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 James R Jones
 304-558-3397
 james.r.jones@wv.gov

Signature on File	FEIN #	DATE
--------------------------	---------------	-------------

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Chemical fertilizers and plant nutrients	8000.00000	LB	\$3.130000	\$25,040.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Pre-emergent Herbicide; Andersons Goosegrass/Crabgrass Control, or equal

Comments: priced per lb

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Chemical fertilizers and plant nutrients	60000.00000	LB	\$0.360000	\$21,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Herbicide Fertilizer, Nutrite 18-0-3 XCU with 0.17%, Dimension P000798, or equal

Comments: priced per lb

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Chemical fertilizers and plant nutrients	6.00000	GL	\$1,955.000000	\$11,730.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Systemic, Insecticide; Dupont Acelepryn, or equal

Comments: priced per gal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Chemical fertilizers and plant nutrients	990.00000	LB	\$19.000000	\$18,810.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Systemic Fungicide, Bayer Chipco, Bayer Aliette WDG, or equal

Comments: priced per lb

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Chemical fertilizers and plant nutrients	90.00000	GL	\$54.000000	\$4,860.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Broad Spectrum, Fungicide, Cleary 3336F, or equal

Comments: priced per gal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Chemical fertilizers and plant nutrients	100.00000	GL	\$38.000000	\$3,800.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Fungicide, Daconil Weather Stik, or equal

Comments: priced per gal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Chemical fertilizers and plant nutrients	14.00000	GL	\$64.000000	\$896.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Systemic Fungicide; Syngenta Corporations, Banner Maxx, or equal

Comments: priced per gal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Chemical fertilizers and plant nutrients	30.00000	GL	\$335.000000	\$10,050.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Systemic Fungicide, Bayer Banol, or equal

Comments: priced per gal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Chemical fertilizers and plant nutrients	528.00000	OZ	\$5.750000	\$3,036.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description : Systemic Fungicide; Bayer Bayleton 50, or equal

Comments: priced per oz

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Chemical fertilizers and plant nutrients	60.00000	GL	\$38.000000	\$2,280.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600			

Extended Description :	Fungicide, Bayer Environmental Science, 26T, or equal
-------------------------------	---

Comments: priced per gal

Solicitation Response(SR) Dept: 0310 ID: ESR1130170000002384 Ver.: 1 Function: New Phase: Final

Modified by batch , 12/21/2017

Commodity			Total Lines: 10	Line: 10	Commodity: 10171600	Total Price: \$2,280.00	
Line	Commodity	CL Description	Total Price	Award Date	Requested Contract Amount	Contract Amount	
1	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$25,040.00				
2	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$21,600.00				
3	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$11,730.00				
4	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$18,810.00				
5	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$4,860.00				
6	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$3,800.00				
7	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$896.00				
8	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$10,050.00				
9	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$3,036.00				
10	10171600	Chemical fertilizers and plant nutrients	\$2,280.00				
From 1 to 10 Total: 10							

General Information Commodity Information Specification Shipping and Handling

CL Description: Chemical fertilizers and plant nutrients Commodity: 10171600 Chemical fertilizers and plant nutrients Commodity Specifications: Line Type: Item Total Price: \$2,280.00 Response Type: <input type="text" value="Bid"/> Comments: priced per gal <input type="text"/>	Alternate Specs Submitted: <input type="checkbox"/>
--	---